
Návod k použití                   Strojek RCW 369W369

Vlastnosti produktu:

· Rádiem řízené, automatické nastavení času a přepínání času na letní a zimní čas
· Nekonečný kalendář
· Signál přes vysílač
· Změna celosvětového časového pásma
· Životnost baterie 2-3 roky
· LCD displej se sekundovým zobrazením dne/datum v němčině, angličtině nebo japonštině

Model W369

1. Převod zobrazení na LCD displeji
LCD displej může zobrazovat sekundu, den v týdnu, datum a Světový čas (UTC+1 odpovídá
středoevropskému času)žalovat.
    Stisknutím MODE vyberte požadované zobrazení.

2. Základní nastavení (důležité pro správné nastavení rádiových hodin)
Silné vibrace nebo magnetická pole mohou způsobit odchylku polohy ukazatele od interně
uloženého rádiového času. Opět se použije základní nastavení
  Synchronizace ručiček s interně uloženým rádiovým časem.
· Podržte SET a MODE po dobu 5 sekund - ručičky se zastaví a na displeji se zobrazí MPO
· Ručička musí být kvůli synchronizaci nastavena na celou hodinu. Například 5 hodin: hodinová
ručička na 5, vteřinová a minutová na 12.
· Nyní podržte stisknuté tlačítko MODE, dokud nezačne běžet minutová ručka. Počkejte, až budou
ručičky těsně před značkou hodiny. Nyní stiskněte MODE pro zastavení pohybu ukazatele.
Stisknutím MODE krok za krokem nastavíte minutovou ručičku přesně na dvanáctou hodinu. Nyní
by měly ručičky hodin ukázat přesně jednu celou hodinu.
· Stiskněte SET. Na LCD displeji objeví se HPa bliká číslo.
· Stiskněte tlacítko MODE krok za krokem, dokud se na displeji LCD nezobrazí číslo zobrazené
hodiny. Například „5“ pro 5:00. Nyní stiskněte SET pro potvrzení.
Základní nastavení je nyní dokončeno. Hodinky se pokusí přijmout rádiový signál a poté samy
nastaví správný čas. Tento proces může trvat až trvat 8 minut.

3. Řízení příjmu
Pokud je signál úspěšně přijat, na digitálním displeji se zobrazí symbol antény. Pokud není
zobrazen žádný symbol antény, jedná se o ruční volání vysílače nebo je vyžadováno základní
nastavení (kromě ručního režimu podle bodu 6).

4. Manuální volání vysílače
Manuální volání vysílače je v zásadě vždy možné, ale může to být ovlivněno špatnými
povětrnostními podmínkami nebo rušení elektronickými zařízeními v okolí.
· Stiskněte a podržte MODE po dobu 5 sekund.
· Displej LCD zobrazuje příjem signálu blikáním ikona antény zapnutá. Proces trvá asi 3-8 minut.

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


5. Výběr jazyka pro LCD displej
LCD displej můžete nastavit v angličtině, němčině nebo japonštině.
· Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí den v týdnu.
· Stiskněte a podržte SET po dobu 5 sekund, dokud se na displeji nezobrazí EN (angličtina), DE
(němčina) nebo JP (japonština).
· Stisknutím MODE vyberte.
· Stisknutím SET uložíte svou volbu. Den v týdnu se nyní zobrazuje ve zvoleném jazyce.

6. Manuální nastavení času (žádný režim rádia)
Stiskněte tlačítko MODE, dokud se na displeji nezobrazí minuty a sekundy.
Stiskněte a podržte SET po dobu 5 sekund. Nyní nastavte pomocí MODE
Na displeji zadejte hodinu a potvrďte tlačítkem Set.

7. Manuální nastavení časového pásma
Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí časové pásmo UTC.
Stiskněte a podržte SET po dobu 5 sekund. Nyní nastavte pomocí MODE
Zadejte časové pásmo a potvrďte tlačítkem SET.

8. Ruční nastavení kalendáře
Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí datum. stiskněte a podržte
Nastavíte na 5 sekund. Nyní nastavte rok pomocí MODE a potvrďte tlačítkem SET. Nyní
nastavte měsíc pomocí MODE a potvrďte tlačítkem SET. Nyní nastavte den pomocí MODE a
potvrďte tlačítkem SET.

9. Tento výrobek odpovídá směrnicím EU o elektromagnetické kompatibilitě

10. Vodotěsný podle DIN 8310
Vodotěsnost vašich hodinek je uvedena na zadní straně pouzdra a u nových hodinek je následující:
WR: mytí, déšť, stříkání = NE, sprcha = NE, koupel = NE, Plavání = NE, potápění bez vybavení = NE
3 bary: mytí, déšť, stříkání = ANO, sprcha = NE, vana = NE, Plavání = NE, potápění bez vybavení = NE
5 barů: mytí, déšť, stříkání = ANO, sprchování = NE, koupání = ANO, Plavání = NE, potápění bez
vybavení = NE
10 barů: mytí, déšť, stříkání = ANO, sprchování = NE, koupání = ANO,
Plavání = ANO, potápění bez vybavení = NE

11. Poznámky k ochraně životního prostředí
· Likvidace starých přístrojů. Tento produkt po skončení jeho životnost by neměl být vyhazován s
běžným domovním odpadem, ale musí být zlikvidován na sběrném místě pro recyklaci elektrických
zařízení. Označuje to symbol na produktu nebo v uživatelské příručce. Materiály jsou
recyklovatelné podle jejich označení. S opětovným použitím, recyklací materiálu nebo jinými
formami recyklace.
Likvidací starých zařízení významně přispíváte k ochraně našeho životního prostředí.
Požádejte prosím na magistrátu odpovědné osoby o likvidační místa.
· Použité baterie zlikvidujte! Nevyhazujte hodinky, ale zlikvidujte ekologicky! Využijte k tomu
stávající sběrná místa nebo místa s nebezpečným odpadem!
· Likvidace obalových materiálů. Obalové materiály jsou suroviny a lze je proto recyklovat. V zájmu
ochrany životního prostředí je prosím řádně zlikvidujte! Vaše obecní správa Vás bude jistě ráda
informovat.

DIAX, s.r.o.
Okrouhlo 164
254 01 Praha – západ

http://diax.cz/




